
                                                             

 

                                              ЗРАЗОК 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 
                           

(ІІІ сесія VІІІ скликання) 

 

     м. Кривий Ріг                                     № 1  

 
 

⌐                                                         ¬ 

Про   затвердження      графіку 

прийому громадян  депутатами 

Саксаганської районної у місті 

ради  

 

            Відповідно до частини 5 статті 10, частини 4 статті 12 Закону України 

"Про статус депутатів місцевих рад", статті 14 Регламенту районної у місті ради 

та враховуючи подання, які надійшли до виконкому районної у місті ради від 

депутатських фракцій політичної партії «Опозиційний блок», Всеукраїнського 

об’єднання «Батьківщина», політичної партії  «Українське об'єднання патріотів 

–УКРОП», районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

 

          1. Затвердити графік прийому громадян депутатськими фракціями 

(групами) Саксаганської районної у місті ради, який буде здійснюватись у 

приміщенні виконкому Саксаганської районної у місті ради за адресою:             

м. Кривий Ріг, вул. Володимира Великого, 32 у депутатській кімнаті № 115, а 

саме: 

- від  політичної партії ________________ щопонеділка з 08. 30 до 17. 00, 

перерва з 12. 30 до 13. 00; 

- від політичної партії  _________________щосереди з 08. 30 до 17. 00, 

перерва з 12. 30 до 13. 00; 

- від політичної партії ___________________щочетверга з 08. 30 до 17. 00, 

перерва з 12. 30 до 13. 00. 

     3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, 

депутатської діяльності та етики та заступника голови районної у місті ради.  

 

Проект 


	П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я



